حزب، کارگران و همه مبارزین راه آزادی و برابری را به صفوف خود و اتحاد حول پرچم و اهداف سوسیالیستی فرامیخواند!

نه به جمهوری اسلامی!

نه به دولت امریکا!

نه به تحریم اقتصادی!

نه به جنگ طلبی و دخالت نظامی دولتهای جنایتکار!

زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!

**حزب سوسیالیست انقلابی ایران**

۱۱ مه ۲۰۱۸

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

## دعوی دولت‌ها بر سر "برجام" هیچ نفعی برای کارگران و زحمتکشان ایران نداشته و ندارد!

عزیز عبدالله پور

که مدرن است، مذهبی نیست، ناسیونالیست نیست، فاشیست نیست، خواهان یک زندگی آزاد و بهتر است. و اما حکومت جنایت کار جمهوری اسلامی به عنوان آلترناتیو و طرح ضد چپ و ضد آزادیخواهانه سرمایه داری حاکم